حال بايد ديد كه فدراسيون جهاني تا بهمن‌ماه
شروط را عملي ميك‌ند و انتخابات سر زمان مشخص

برگزار مي‌شود يا نه.

هندبال آماده جهاني شدن
بیســتمین دوره رقابت‌های قهرمانی هندبال
مردان آســیا ۲۰۲۲ از ۲۸ دی لغایت یازدهم بهمن
۱۴۰۰ به میزبانی بندر دمام عربستان و با حضور ۱۸
تیم برگزار خواهد شد. ایران می‌تواند با صعود به جمع
چهار تیم برتر مسابقات سهمیه رقابت‌های جهانی
را هم کسب کند. در همين راســتا مونائول مونتایا
فرناندز، سرمربی اسپانیایی تیم ملی ۳۵ بازیکن را
به اردو دعوت كرده اســت.